关于申请 2020年新增学士学位授予权

专业的公示

根据《云南省学位委员会 云南省教育厅关于印发本科

高等学校新增学士学位授予单位审核及授权专业管理实施

细则的通知》（云学位〔2018〕19号）精神，按照《本科高等

学校新增学士学位授予单位及授权专业管理实施细则（试

行）》要求，学院按照依法审核、以评促建、严格标准、保证

质量的基本原则，组织专家评议组开展了财务管理专业自主

评审工作。经评审，财务管理专业达到新增学士学位授予权

的各项条件。拟申请财务管理专业增列学士学位授予权专业，

现予以公示，公示期为 2020 年 4 月 30 日—5 月 15 日(为期

10 个工作日)。

公示期间如有异议，请以真实姓名向教务处电话或书面

形式反映。联系人：沈桃，联系电话：18725177643。

昆明医科大学海源学院教务处

2020 年 4月 30